CRITERIS PER A L'ADJUDICACIÓ

ISEOVA, SL 75,00 25,00 100,00

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver obtingut la puntuació més 
alta, a la proposició presentada per ISEOVA, SL, amb NIF B64965759, per un import de CENT NOU MIL 
SET-CENTS TRENTA EUROS (109.730,00 €), IVA exclòs.

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President de la mesa en dona fe i serà penjada 
al Perfil del Contractant.”

Vist que en data de 23 d’octubre de 2025 es va requerir a l’adjudicatari per tal que presentés la documentació

[...]

Primer.- Adjudicar el contracte per a l’execució de les obres incloses en el projecte constructiu amb el títol 
“RENOVACIÓ DEL CLAVEGUERAM AL PASSEIG SANT VALERIÀ ENTRE ELS POUS 4139 I 4140 TM DE 
LLIÇÀ D’AMUNT”, al terme municipal de Lliçà d’Amunt, a la proposició presentada per ISEOVA, SL, amb CIF 
B64965759, per un import de CENT NOU MIL SET-CENTS TRENTA EUROS (109.730,00 €), IVA exclòs, al 
quals s’haurà de repercutir 23.043,30 euros d’import d’Impost sobre el Valor Afegit.

Segon.- Disposar la despesa derivada del contracte a càrrec de les partides pressupostàries del pressupost 
del Consorci de 2025, que hauran de recollir necessàriament la despesa esmentada.